
Sipoon kunta, koulutuspalvelut, oppilashuolto 
 

Lausunto 

22.06.2021    

 
 
 
 
Asia:  VN/477/2021 
 

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
oppilas- ja opiskelijahuoltolain muuttamisesta 
 

Lausunnonantajan lausunto 

Pyydämme lausumaan hallituksen esitysluonnoksesta sekä vastaamaan seuraavaan 
kysymykseen: 

1. onko hallituksen esitysluonnoksen mukainen kuraattorin kelpoisuus toimiva 
oppilaitoksen opiskeluhuoltotyötä silmällä pitäen vai 

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään 

Ehdotetut kuraattorin kelpoisuusehdot olisivat täsmälliset ja mahdollistaisivat 
kuraattorien laajan osaamisperustan, joka on perusteltua kuraattorin tehtävänkuvan 
ennaltaehkäisevän ja yhteisöllisen työn luonteen vuoksi. Tämä ehdotus ei myöskään 
merkittävästi kaventaisi kuraattorien rekrytointipohjaa. Joustavat, mutta samalla 
täsmälliset kelpoisuusvaatimukset antaisivat työnantajille monipuoliset mahdollisuudet 
hyödyntää hieman eri tavalla painottuneiden korkeakoulututkintojen tuottamaa 
osaamista oppilaitosten tarpeiden mukaisesti. Samalla kuitenkin varmistettaisiin, että 
kuraattoreilla olisi riittävä osaaminen sosiaalialan työmenetelmistä, sosiaalihuollon 
lainsäädännöstä ja toimintaympäristöstä.  

 

Tämä ehdotus turvaisi jatkossa myös ruotsinkielisten kuraattoreiden saatavuuden. 

 

Esityksessä suppeammissa kuraattorin kelpoisuusehdoissa korostettiin kuraattorin roolia 
sosiaalityössä. Kuraattorit ovat koulussa sosiaalialan ammattilaisia, mutta työ on 
enemmän konsultoivaa tukea eikä kuraattori tee hallinnollisia päätöksiä. Kuraattorin 
tehtävään ei tarvitse sisältyä esim. palvelutarpeen arviointia tai muuta sosiaalipalvelua, 
jotka voisivat aiheuttaa ristiriitoja asiakassuhteissa. Mikäli työnkuva laajenisi merkittävästi 
sosiaalipalveluihin, asettaisi tämä mielestämme ristiriidan oppilas- ja opiskelijahuoltolain 



hengen kanssa, jossa ennaltaehkäisevää ja yhteisöllistä työtä pidetään ensisijaisena 
työmuotona kuraattorin työssä. 
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